
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 주차장사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,815,000 3,154,000 1,661,000

200 세외수입 2,002,631 1,921,000 81,631

210 경상적세외수입 233,041 214,000 19,041

216 이자수입 29,041 10,000 19,041

216-01 공공예금이자수입 29,041 10,000 19,041

< 교통과 > 29,041 10,000 19,041

◎ 공공예금이자수입 29,041 10,000 19,041경정 29,041,000원*1년

220 임시적세외수입 1,769,590 1,707,000 62,590

221 재산매각수입 27,846 0 27,846

221-03 공유재산매각수입금 27,846 0 27,846

< 교통과 > 27,846 0 27,846

◎ 공유재산 매각수익금 27,846 0 27,846경정 1,638,000원*17㎡

222 부담금 635,462 601,769 33,693

222-02 일반부담금 635,462 601,769 33,693

< 교통과 > 635,462 601,769 33,693

◎ 봉덕공영주차장 관리수탁자부담금 55,808 61,560 △5,752

◎ 봉삼공영주차장 관리수탁자부담금 35,550 34,484 1,066

◎ 관문시장공영주차장 관리수탁자부담금

100,526 93,203 7,323

◎ 관문시장(2)공영주차장 관리수탁자부담금

64,110 63,100 1,010

◎ 성당시장공영주차장 관리수탁자부담금

56,690 65,660 △8,970

◎ 대명시장공영주차장 관리수탁자부담금

29,199 30,199 △1,000

◎ 고산골공영주차장 관리수탁자부담금

13,006 10,050 2,956

◎ 봉덕시장공영주차장 관리수탁자부담금

51,880 43,688 8,192

◎ 대명2동공영주차장 관리수탁자부담금

30,160 30,100 60

◎ 영선시장공영주차장 관리수탁자부담금

20,669 18,790 1,879

◎ 노상공영주차장 관리수탁자부담금 41,880 32,711 9,169

◎ 중앙시장공영주차장 관리자수탁자부담금

8,280 7,743 537

◎ 양지로공영주차장 관리수탁자부담금 7,950 7,460 490

◎ 봉명공영주차장 관리수탁자부담금 10,600 8,447 2,153

경정 55,808,000원*1년

경정 35,550,000원*1년

경정 100,526,200원*1년

경정 64,110,000원*1년

경정 56,690,000원*1년

경정 29,199,990원*1년

경정 13,006,680원*1년

경정 51,880,000원*1년

경정 30,160,000원*1년

경정 20,669,000원*1년

경정 41,880,000원*1년

경정 8,280,000원*1년

경정 7,950,780원*1년

경정 10,600,000원*1년
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎ 영대병원정문 노상공영주차장 관리수탁자부담금

19,690 11,910 7,780

◎ 청소년블루존(1,2) 관리수탁자부담금

6,800 0 6,800

경정 19,690,000원*1년

경정 6,800,000원*1년

223 과징금및과태료등 706,282 705,231 1,051

223-03 변상금 891 0 891

< 교통과 > 891 0 891

◎ 공유재산 무단점유에 따른 변상금 891 0 891경정 178,240원*5년

223-05 과태료 705,391 705,231 160

< 교통과 > 705,391 705,231 160

◎ 기계식주차장치 정기검사 미 이행에 따른 과태료

160 0 160160,000원*1년

700 보전수입등및내부거래 2,779,369 1,200,000 1,579,369

710 보전수입등 2,779,369 1,200,000 1,579,369

711 잉여금 2,779,369 1,200,000 1,579,369

711-01 순세계잉여금 2,779,369 1,200,000 1,579,369

< 교통과 > 2,779,369 1,200,000 1,579,369

◎ 순세계 잉여금 2,779,369 1,200,000 1,579,369경정 2,779,369,974원
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